
O PROVEDENÍ UhfĚl.pí KÉHO VVSTOt PLNÍ

MJf ÍMDU), a,r&,
ČI, I. -- Smluvní strany

Ňám> Mtekě kultwif středisku Tusbpv

Rfmná 152.2,50 iii Čakovičky 
l(: 010 88 W
Bankovní spojem; Ti« banka, a-s-
Čište učiu)
MmMIí b
ídáte jt,v„átinkujkťl 
n» stráni jedné

/Ml pí, Btíism Vaňková
Sídlo: Náměstí republiky 85.347 0i Tachov
Baskíwsí spojeni:
Čište účtu,
ÍČ : (HH) 7b 686 PÍČ: CZ <J00 7b, 6#6 
(dále jm pořadatel" i 

a na straní druhé

Rá/ey pořadu: 
ťěiflkujťel;
Datum vystoupaní;
Miste vy#twupete:
Počet vysteapířní / začátek; 
Hfttwář:
Ubytování:

ČI, H, - Předoiít smtouvy a podmínky plném'
„ Vl Shl A WUÍ " • hoste JČ 9 HELE 
L outkoherueká skupinu - U)t/DAÍJLO" spolupracujíc s ČI Praha

! 2. II .2023
MHS, Náměstí mpubliky 85- W 01 Tachov 

' J« třMhod
i 4 800.- Kč imjmm ptetet DPI 1/
zajisti pořadatel / i i íi. os 12.11.2023- | * dvojlůžko, 3x jcdnohlžko • snídané

Č|, Uf, -í, činku jící w zava/uje;
í. Provést vystoupeni v dohodnutém termínu n tu pltse umělecké a uxhnteké úrovní, odpovídající možnostem vybavení 

jeviště.
2. Doslavit se na vystoupení 2 hod. před jeho ttiíenýn* začátkem.
3. Účinkující se zavazuje zahrnout přijetu z teto akce do ttvéJio datového přiznáni,

Čí, IV, - Pořadatel ats zavazujte
1, Zajistit prázdná, uklizeně a vytřeně jeviště, šatnu pro účinkující, přístup ze sálu na jcvíSte j schůdky )
2, Zabezpečil pořadatelskou službu {zvukař a osvětlovač. který dk požadavků zajisti světelné zrněny běhám pfed- 

staveni) t> nástupem 2 hod před začátkem. Přípojko 220 V 4 židle a suji na jeviště.
3, Při venkovním vystoupeni Zajistit zastřešení jeviště, ozvučeni, připojení miiiidisku m jevišti, který ovládáme 

šíími * dva bezdrátové mikrofony,
4, Smluvní strany prohlašuji. že skutečností uvedené ve smlwtvč nepovažují za obchodní tajemství a uděluji 

svotení fe jejích zpřfotwpfiěftí ve smyslu zákona č. 106/Wíbb,,« svobodném přístupu k Mtmrmbn.
i, Ifo uskutečněni vystoupení úhradu výplatu honoráře na základě tělo smlouvy a vystaveně ťuknuv dc 14 dno 

bankovním převodem na útct Loudodla. nebo zástupce foutkohereeké skupiny.

ČL V. - Společná ujednání
), Při vystoupeních není povoleno pořizoval obrazové ani zvukové /A/mmy
2. Od smlouvy lze odstoupit v případě, jako je nemoc umělců. přírodní katastrofo, epidemie, autonehoda, zásah vyšlí 

moci a v jiných případech, nezaviněných žádnou ze /účastněných stran. Tyto události jsou smluvní strany povinny 
řádně doložil

). Jeden exemplář podpisem potvrzeně smlouvy zašle pořadatel obratem na shorn uvedenou adresu LoudadJa. nebo na 
adresu zástupce účinkujících.

ČL VI, - Závěrečná ustanoveni
1. Tuto smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. /. nichž každý má platnost originálu, a každá smluvní strano obdrží 

po jednom vyhotovení
2. Táto smlouva nabý vá platuasli a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Jakékoliv doplňky či změny smlouvy molími být učiněny pouze formou písemného dodatku se souhlasem obou 

smluvních slrss,
4. Tato smlouva se řídí právními pMpísy Cli. platnými v době podpisu smlouvy,
5. Smluvní strany se shodly, že v případě vis maíor ve smyslu přijetí krizového opatřeni z důvodu ohrožení zdraví 

v souvislosti s prokázáním výskytu koroiiavTru SARS CoV-2 na území ČR nebo v dané oblasti kotláni akce. není


